

# **INEXTREMIS ApS**

Elverhøjen 43  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2018**

---

**Kathe Greibe Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INEXTREMIS ApS

Elverhøjen 43

2730 Herlev

e-mailadresse: kamala@kamala.dk

CVR-nr: 32341721

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Langgade 13

4800 Nykøbing F

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsespåtegning 2017

side 2

InExtremis ApS

Direktion har dags dato aflagt årsrapport for 2017 for selskabet InExtremis ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Generalforsamlingen anser betingelserne for fravalg af revision af årsrapporten for det kommende år i henholdt til årsregnskabslovens §10 og § 135 for opfyldt og det er besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Grundet mange uheldige omstændigheder var 2015-6 ingenlunde som forventet, dette er der søgt rettet op på i 2017, men det kan klart blive bedre.

Herlev

13/6 2018

Direktion:

Kathe Greibe Christensen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		105.640	124.242
Eksterne omkostninger .....		-57.392	-55.829
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>48.248</b>	<b>68.413</b>
Personaleomkostninger .....		-32.300	-56.575
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>15.948</b>	<b>11.838</b>
Andre finansielle indtægter .....		453	634
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.085	-22
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.316</b>	<b>12.450</b>
Skat af årets resultat .....		-4.572	-3.225
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.744</b>	<b>9.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.744	9.225
<b>I alt .....</b>		<b>6.744</b>	<b>9.225</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		36.430	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>36.430</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.125	86.100
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			10.000
Tilgodehavende skat .....			2.000
Andre tilgodehavender .....		2.345	2.163
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.470</b>	<b>100.263</b>
Likvide beholdninger .....		712	23.050
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>103.612</b>	<b>123.313</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.612</b>	<b>123.313</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		28.209	20.403
Overført resultat .....		6.744	9.225
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.953</b>	<b>79.628</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.572	3.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.087	40.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.659</b>	<b>43.685</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.659</b>	<b>43.685</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.612</b>	<b>123.313</b>